PAGE
2

КОМИССИЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЙДИН» И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
ПРОТОКОЛ
28 февраля 2014 года                                                                                   №5
п.Койдин Койгородского района Республики Коми
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Заседание  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Койдин» и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии                           -  В.Е.Дружинин,
Заместитель председателя комиссии     - Т.Ю.Мазикова,

Секретарь комиссии                                - З.В.Коткова,

Члены комиссии:                                      - Н.В.Новоселова,
                                                                   - А.Е.Твардовский,

                                                                   - В.О.Харичев

        Присутствовали: Дружинин В.Е., Мазикова Т.Ю., Коткова З.В., Новоселова Н.В.,  Твардовский А.Е., Харичев В.О.
        На заседании присутствует 6 членов комиссии из 6, кворум имеется.

Повестка  дня:

 1.  О форме голосования.

      2.  Об итогах реализации плана по противодействию коррупции за 2013 год.
По первому вопросу:

Выступили:

          В.Е.Дружинин (председатель комиссии) предложил установить, что решения по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.
Результаты голосования:

за  - 6,  против  -  нет,  воздержались  -  нет

           Комиссия решила:
           1. Установить, что решения по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.
По второму вопросу:

Выступили:

          Т.Ю.Мазикова – доложила об итогах реализации плана по противодействию коррупции в администрации МО сельского поселения «Койдин» за 2013 год

Результаты голосования:

за  - 6,  против  -  нет,  воздержались  -  нет

           Комиссия решила:

           1. Рассмотрев отчет о ходе реализации  Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации МО сельского поселения «Койдин» за 2013 год, принять его к сведению, одобрить и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Койдин».
Подписи членов комиссии:                 председатель  -                                    В.Е.Дружинин
                                                        зам.председателя  -                                    Т.Ю.Мазикова
                                                                     секретарь -                                     З.В.Коткова

                                                          члены комиссии -                                     Н.В.Новоселова

                                                                                                                            А.Е.Твардовский

                                                                                                                             В.О.Харичев

1